1

www.unespar.edu.br/matriculas

EDITAL N° 015/2015 - PROGRAD

Convocação em rechamada para matrículas dos

candidatos processo de seleção às vagas dos cursos
de graduação, conforme Edital 012/2015 -  PROGRAD
da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR pelo
Sistema de Seleção Unificada (Sisu) 1/2015

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando:
- o Art. 1º da Resolução 001/2014 – CEPE/UNESPAR;
- o Parágrafo II do Art. 2º do Anexo I da Resolução N. 002/2014 – CEPE/UNESPAR;
- a Portaria Normativa Nº 21, de 05 de Novembro de 2012, do Ministério da Educação,
- o Edital nº. 1, de 2 janeiro de 2015 Processo Seletivo - primeira edição de 2015 do
Sistema de Seleção Unificada – SISU, que dispõe sobre o Sistema de Seleção Unificado
– SISU;
 - o Termo de Adesão assinado entre a Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR e o
Ministério da Educação (MEC), e
- Edital 012/2015 -  PROGRAD,

CONVOCA

Art. 1º. Os candidatos selecionados no limite de vagas em rechamada, através do
Sistema de Seleção Unificada (Sisu) 1/2015, para efetivarem a sua matrícula, nos dias
26 e 27 de março de 2015.

Art. 2º. Os candidatos arrolados no Anexo A  deste edital, deverão preencher o
Requerimento de Matrícula disponível no endereço eletrônico:
<http://www.unespar.edu.br/matriculas>, dentro dos prazos de período de Matrícula,
previstos no Artigo 1° deste Edital.

Art. 3º. Os candidatos deverão entregar pessoalmente (ou por procurador), dentro dos
prazos do Art. 1º, no endereço e horário de funcionamento do CAMPUS para o qual
solicitaram a sua vaga, a versão impressa do Requerimento de Matrícula, juntamente
com os seguintes documentos pessoais:

 01 (uma) cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento (sem tarja,
sem dobras, legível);

 01 (uma) cópia da Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira
Modelo 19, em se tratando de estrangeiro frente e verso (como o
original), numa única peça (legível);

2

www.unespar.edu.br/matriculas

 01 (uma) cópia do CPF;

 01 (uma) cópia do documento militar ou certificado de dispensa militar;
(para maiores de 18 anos, do sexo masculino);

 01 (uma) cópia do título de eleitor; (para maiores de 18 anos, ambos os
sexos);

 02 (duas) cópias autenticadas em cartório do Diploma de Conclusão de
Ensino Médio, frente e verso (como o original), numa única peça, se o
curso for Técnico;

 01 (uma) via original do Histórico Escolar do Ensino Médio e uma
fotocópia;

 01 (um) comprovante de residência atualizado.

Parágrafo Único - Não serão aceitos documentos enviados por Correio, com emendas,
rasuras ou outros vícios.

Art. 4º. Considera-se como endereço oficial dos respectivos campi da Unespar:

UNESPAR - CAMPUS DE APUCARANA (FECEA)
SECRETARIA ACADÊMICA
Av. Minas Gerais, 5021
CEP: 86800-970
Fones: (43) 3420-5700
Fax: (43) 3420-5710
Email: deyse.facio@unespar.edu.br
Horário de funcionamento: 8h às 11h30 e das 13h30 às 17h

UNESPAR - CAMPUS DE CAMPO MOURÃO (FECILCAM)
SECRETARIA ACADÊMICA
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Centro
CEP: 87303-100
Fone: (44) 3518-1880
Fax:(44)3518-4800
Email: sa.campomourao@unespar.edu.br
Horário de funcionamento: 8h às 11h30, das 13h30 às 17h

UNESPAR - CAMPUS DE CURITIBA I  (EMBAP)
SECRETARIA ACADÊMICA
Rua Comendador Macedo, 254.
CEP: 80060.030 - Centro
Telefone: (41) 3017-2056 Fax: (41)3017-2070
email: secretaria@embap.pr.gov.br
Horário de funcionamento: 13h às 18h

mailto:deyse.facio@unespar.edu.br
mailto:sa.campomourao@unespar.edu.br
mailto:secretaria@embap.pr.gov.br

3

www.unespar.edu.br/matriculas

UNESPAR - CAMPUS DE CURITIBA II (FAP)
SECRETARIA ACADÊMICA
Rua dos Funcionários, 1357 – Cabral
CEP: 80035-050
Fones: (41) 3250-7300 e (41) 3250 – 7301
Email: sac.campusII@unespar.edu.br
Horário de funcionamento: 8h30 àss 11h30 e das 13h às 17h

UNESPAR - CAMPUS DE PARANAGUÁ (FAFIPAR)
SECRETARIA ACADÊMICA
Rua Comendador Correa Junior, 117 – Centro
CEP: 83203-560
Fones: (41) 3423-3644
Fax: (41) 3423-1611
Email: secretaria.fafipar@unespar.edu.br
Horário de funcionamento: 13h às 19h

UNESPAR - CAMPUS DE PARANAVAÍ (FAFIPA)
SECRETARIA ACADÊMICA
Av. Gabriel Esperidião,s/nº - Jardim Morumbi
CEP: 87703-000
Telefone do CAMPUS: (44) 3423-3210
Fax do CAMPUS: (44) 3423-2178
Email: secretaria.paranavai@unespar.edu.br
Horário de funcionamento: 8h às 11h30, das 13h30 às 18h

UNESPAR - CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA (FAFIUV)
SECRETARIA ACADÊMICA
Praça Coronel Amazonas, s/n – Caixa Postal 57
CEP: 84600-000
Fones: (42) 3521-9100
Fax: (42)3521-9106
Email: fafiuv@yahoo.com.br
Horário de funcionamento: 13h30 às 17h e das 19h às 20h30 horas.

Art. 5º. Os candidatos classificados que não cumprirem as exigências dos Artigos 2º e 3º
deste Edital perderão direito à vaga, sendo substituídos pelos próximos candidatos da
lista de espera.

Art. 6º. A não entrega do Requerimento de Matrícula preenchido com a documentação
acima solicitada invalida o pedido de matrícula e caracteriza renúncia à vaga.

Art. 7º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

mailto:sac.campusII@unespar.edu.br
mailto:secretaria.fafipar@unespar.edu.br
mailto:secretaria.paranavai@unespar.edu.br
mailto:fafiuv@yahoo.com.br

4

www.unespar.edu.br/matriculas

ANEXO A – CANDIDATOS CONVOCADOS EM QUINTA CHAMADA PELO SISTEMA
DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 1/2015, POR CAMPUS E CURSO PARA

EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULAS

CAMPUS DE APUCARANA

ADMINISTRAÇÃO MANHÃ

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141096604615 PATRICIA PRAXEDES BONIFACIO 3 626.52 ADMINISTRAÇÃO Matutino

141091915558 POLIANE LEIGDA CUNHA DOS SANTOS 30 503.71 ADMINISTRAÇÃO Matutino

141048327941 SILVIA NATHALIA RIBEIRO DE ALMEIDA 41 452.2 ADMINISTRAÇÃO Matutino

141010676884 ELIZETE RIGO 50 426.76 ADMINISTRAÇÃO Matutino

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MANHÃ

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141073595407 EDSON APARECIDO VALIM 12 592.63 CIÊNCIAS CONTÁBEIS Matutino

141013169231 CAMILA DE CAMPOS BERNARDO 31 550.64 CIÊNCIAS CONTÁBEIS Matutino

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141026950000 LEANDRO DA SILVA CORDEIRO 4 637.54 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141035895733 DANILO CASANOVA CORCINI
SIMAO

40 539.04 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141006188862 JULIANA TEMPESTA DUTRA 43 529.92 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141039141695 WALMIR GUSTAVO ASSIS CAETANO 51 495.38 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141052684141 JOAO OTAVIO FREIRE DA SILVA 56 454.02 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

5

www.unespar.edu.br/matriculas

141084817376 MAYCON PEREIRA DA CUNHA 62 412.84 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

TURISMO NOTURNO

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141073894552 NAYARA FERNANDA FRANZOTTE 5 596.12 TURISMO Noturno

141022867116 LARISSA NARDELLI SANTIAGO 9 584.13 TURISMO Noturno

141011548928 ANA GABRIELA CRUZ SOARDI 29 549.05 TURISMO Noturno

141024441451 LUIZ ANTONIO PACHECO 55 508.47 TURISMO Noturno

141019163081 FERNANDA SCORFI SAIKAWA 60 498.43 TURISMO Noturno

141025939584 ALINE MOREIRA PINTO 65 481.33 TURISMO Noturno

141026030873 EDILAINE CARDOSO 70 467.51 TURISMO Noturno

141055805250 CARLOS FERNANDO DE SOUZA 73 464.59 TURISMO Noturno

141035007129 ISAMAR SZAMREK 82 429.24 TURISMO Noturno

141060278467 VITOR RODRIGO DA SILVA 84 422.4 TURISMO Noturno

141017162690 ROBERTA DE LOURDES BUENO 85 408.46 TURISMO Noturno

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141052715306 GISELE RODRIGUES MOTA 12 592.14 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141051200159 GUSTAVO ERICK DENIS 16 578.61 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141064811496 KAROLYN APARECIDA AVELAR DE
CARVALHO SANTOS

25 547.61 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141030056725 JOAO PEDRO DE ALMEIDA 30 534.9 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

6

www.unespar.edu.br/matriculas

141084973815 DAIAN LUIZ RAMOS 31 530.17 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141009120487 FLAVIA ROBERTA PEPES 45 510.69 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141077986559 ROGERIO SOUZA LOPES 51 498.86 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141016560233 ANDRESSA DE SOUZA CORDEIRO 63 478.63 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141019766941 IVANILDO TAVARES 67 474.51 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

141074056461 MAYCON GEOVANI MOREIRA 79 425.45 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

Noturno

HISTÓRIA – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141008154973 MARCIANA VENANCIO DE ARAUJO 32 515.77 HISTÓRIA Noturno

141014716333 SUELYN SPILKA FERNANDES 33 509.91 HISTÓRIA Noturno

LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141025326264 ALISSON DAVIS DE SOUZA E
SILVA

9 576.21 LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141003527712 THAISA DE LEMOS CAMARGO 12 565.13 LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141066696511 CAOHANA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

32 529.97 LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141085079565 FRANCIELY DA SILVA BASSI 33 528.58 LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141026358828 DHIOGENES TOMAZ
RODRIGUES

37 521.38 LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

TURISMO E MEIO AMBIENTE – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141065010284 NILDA PUBEL COELHO NEVES 33 532.52 TURISMO Noturno

7

www.unespar.edu.br/matriculas

141014916120 GLAUCIA MARTINS GOMES GERACINO 64 457.57 TURISMO Noturno

141024548263 LUANA DE CARVALHO 70 432.24 TURISMO Noturno

CAMPUS DE PARANAGUÁ

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BACHARELADO – INTEGRAL

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141065703921 NATALIA DA CONCEICAO LIMA 9 624.45 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Integral

141018414722 DANIEL ABRAAO FERNANDES
FONSECA

13 614.61 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Integral

141021199641 KIM DEAL BARBOSA JUSVIAK 46 518.42 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Integral

141042967035 ANDERSON RICARDO DOS SANTOS 53 499.88 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Integral

141058329424 BRUNO MILET DE SOUZA 54 497.11 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Integral

HISTÓRIA – INTEGRAL

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141067451091 ROBSON FRANCA FONTES 18 561.72 HISTÓRIA Noturno

141014260739 RAFAELA SANTOS CORREA 30 523.37 HISTÓRIA Noturno

141078940439 GEOVANA DO NASCIMENTO LOPES 36 508.91 HISTÓRIA Noturno

141054110339 DANILO SILVEIRA MARQUES 37 500.5 HISTÓRIA Noturno

141061556762 ADRIANA DAS DORES 40 492.83 HISTÓRIA Noturno

141015904273 JHONNATH WILLIAN TRIAQUIM TONETTI 44 470.02 HISTÓRIA Noturno

141032527202 EDER MARINHO DO ROSARIO FILHO 47 426.4 HISTÓRIA Noturno

LETRAS INGLÊS – NOTURNO

8

www.unespar.edu.br/matriculas

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141073319531 JEAN RENATO RODRIGUES PEREIRA 3 600.1 LETRAS - INGLÊS Noturno

141082842861 GERMANO RAIMUNDO DE AMORIM 7 594.5 LETRAS - INGLÊS Noturno

141049957019 CRISTIANO GODOY 16 579.44 LETRAS - INGLÊS Noturno

141005005373 LUCAS QUEIROZ DA SILVA 39 507.37 LETRAS - INGLÊS Noturno

141031772742 LUCAS INATAN MOREIRA 42 493.83 LETRAS - INGLÊS Noturno

141016813387 OLIVIER MIRANDA GONZALEZ 46 485.44 LETRAS - INGLÊS Noturno

141079282052 LAIS ARIADNE EZEQUIEL FERREIRA 53 457.18 LETRAS - INGLÊS Noturno

MATEMÁTICA – NOTURNO

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141020773611 BETINA BELLE DOS SANTOS 18 520.55 MATEMÁTICA Noturno

141016566321 CAMILA CRISTINA PONTES TEIXEIRA 22 507.39 MATEMÁTICA Noturno

141012470728 KELLY CRISTINE COLETO DA SILVA 43 354 MATEMÁTICA Noturno

PEDAGOGIA – TARDE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141004703255 NILTON JUNIOR ROSA MILANEZI 5 561.46 PEDAGOGIA Vespertino

141056549192 REGINA ALVES DA SILVA 11 557.11 PEDAGOGIA Vespertino

141074992531 TALIA MARA DIAZ 13 556.44 PEDAGOGIA Vespertino

141031618018 FERNANDA NASCIMENTO PENICHE 30 520.7 PEDAGOGIA Vespertino

141027553764 MEIRY ANGELITA DOS SANTOS KROIN 39 512.47 PEDAGOGIA Vespertino

141033597221 JESSICA DOS SANTOS SILVA 44 504.76 PEDAGOGIA Vespertino

141049953200 GRACIELA DADONA DO CARMO 73 440.04 PEDAGOGIA Vespertino

141001949067 JANAINA ALVES DA VEIGA 75 437.45 PEDAGOGIA Vespertino

141049273322 KAROLINE MARIANO CELESTINO DOS
SANTOS

78 406.58 PEDAGOGIA Vespertino

141005334598 DEIVID DA SILVA CERQUEIRA 79 400.68 PEDAGOGIA Vespertino

9

www.unespar.edu.br/matriculas

CAMPUS DE PARANAVAÍ

ADMINISTRAÇÃO – MANHÃ

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141032486221 BARBARA BARBIZAN CORDEIRO 6 582.46 ADMINISTRAÇÃO Matutino

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141056357714 SABRINA REZENDE TAVARES 48 518.23 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

141088497678 JULIANA ROSA MATIAS CICCHETO 55 509.32 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

141041948410 VINICIUS LOPES DE ALMEIDA 57 502.74 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

141029843115 NALIENE OLIMPIA LEONARDO DE
SOUZA

60 499.34 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

141028201560 ANDRESSA FERNANDA ANVERSI 63 496.79 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

141075787788 TAINA CALISE CUBAS 70 477.63 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Noturno

HISTÓRIA – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141059691691 ELCIO VIEIRA NERY 12 581.72 HISTÓRIA Noturno

141044288089 HUDSON CARLOS DA COSTA 20 547.41 HISTÓRIA Noturno

141052864310 IAGO ANTUNES DA SILVA DOS SANTOS 28 530.61 HISTÓRIA Noturno

141075364381 KATIA CRISTINA MARQUES 52 433.57 HISTÓRIA Noturno

LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS – NOITE
Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141049347041 NATALIA STEFANI DE JESUS 16 568.84 LETRAS PORTUGUÊS E Noturno

10

www.unespar.edu.br/matriculas

INGLÊS

141039377176 SUELLEN PARDIN 29 538.56 LETRAS PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141048341146 BRUNA DE OLIVEIRA
MACEDO

42 510.32 LETRAS PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141073566377 VANESSA ARAUJO SANTOS 59 459.99 LETRAS PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

141049483190 ISABELA FAUSTINO MARTINS 65 386.78 LETRAS PORTUGUÊS E
INGLÊS

Noturno

SERVIÇO SOCIAL – NOITE
Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141028842824 GABRIELE CRISTINA DE SIRIO 11 581.83 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141025355841 BIANCA CAMARGO AVANCO 13 581.31 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141053171326 SABRINA QUENIS DA SILVA 44 547.72 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141005790950 GABRIEL LAZARO DOS SANTOS 47 541.54 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141011379638 SILEIA EUGENIA DA SILVA 55 529.38 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141058669128 WELLINGTON SEVERINO ALVES
MAMEDES

57 528.42 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141040686322 GABRIELA DE OLIVEIRA GUEDES 69 506.77 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141058376210 JOSE LUIS DE ARAUJO 70 502.89 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141015261062 TATIANE SANTOS EMERICH BELMONT 71 502.43 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141071196874 ROSE MARIA PALTANIN 72 502.25 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141021363360 ARIANE LIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 76 496.46 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141057491414 MILANA VANIELE DOS SANTOS 77 495.69 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141006517254 ALINE ESPRICIGO ALVES 81 466.91 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

11

www.unespar.edu.br/matriculas

141029032681 DANIELA APARECIDA DE MELO
FRANCISCO

88 440.34 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141061580736 JESSICA PEREIRA DE BARROS 96 409.05 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

141056557063 LAIS KIIHL DE LIMA 98 386.8 SERVIÇO
SOCIAL

Matutino

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – TARDE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141028572126 LUCAS MENDONCA MACEDO 7 585.99 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141025737159 CINTIA VERDAN LUCENA 16 571.26 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141022041153 EDUARDO BIELLA 40 539.43 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141020696624 ANDRE GABRIEL THOBER
CHARAO

42 532.77 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141031197322 JONATHAN BONCRISTIANO 51 511.58 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141021222782 NAIANA MAIARA MARCOM 60 479.01 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

141011770841 VANESSA RANKEL 62 469.62 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Vespertino

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141046580691 LETICIA AMORA 16 560.54 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noturno

141060436321 ADRIELY STEFANY OLINQUEVICZ 44 468.07 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noturno

141014311503 FRANCIELI KRULIKOSKI PEREIRA 48 423.5 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noturno

FILOSOFIA – NOITE

12

www.unespar.edu.br/matriculas

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141045424849 BEATRIZ CALIFE DE MIRANDA 13 573.83 FILOSOFIA Noturno

141010615818 ALANA PAOLA CRISTINE FERREIRA DOS SANTOS 23 534.73 FILOSOFIA Noturno

141007405476 GUSTAVO COTRIM LOURENCO 45 466.45 FILOSOFIA Noturno

GEOGRAFIA – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141088274016 JEAN CARLOS ESTACIO ALVES DA SILVA 40 468.89 GEOGRAFIA Noturno

141049510375 MARINA FATIMA CORDEIRO RAMOS 41 467.89 GEOGRAFIA Noturno

LETRAS ESPANHOL – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141051864413 RAQUEL MACOSKI 10 552.95 LETRAS - ESPANHOL Noturno

141033694056 CLAUDINEI APARECIDO DE OLIVEIRA 16 545.32 LETRAS - ESPANHOL Noturno

141069789189 ANDREZA TUCHOROWSKI 22 530.65 LETRAS - ESPANHOL Noturno

LETRAS INGLÊS – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141057393293 LUIZ PAULO CORSO 10 574.65 LETRAS - INGLÊS Noturno

141011779091 NAIARA DE MELLO MARTINS 38 507.02 LETRAS - INGLÊS Noturno

QUÍMICA – NOITE

Inscrição Nome Clas. Pont. Curso Turno

141013779463 LUCAS CHACHAROVSKI 21 525.01 QUÍMICA Noturno

141049500183 VICTOR GABRIEL EMIDIO 28 432 QUÍMICA Noturno

13

www.unespar.edu.br/matriculas

Paranavaí, 24 de março de 2015

Mário Cândido de Athayde Júnior

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO/UNESPAR